
ISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDISISTITUTO COMPRENSIVO DI FAEDIS

Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Faedis, Attimis e Povoletto
Piazza Mons. Pelizzo, 11  -  33040 Faedis (UD) - Tel. 0432 728014  Fax  0432 718906
e-mail: segreteria@icfaedis.gov.it     udic827004@pec.istruzione.it    sito web:www.icfaedis.gov.it

Codice fiscale  94071120300 - Codice univoco Istituto  UFIIHE

Con l’Europa investiamo per il nostro futuro

Oggetto: Nomina commissione per la selezione di docenti per il ruolo di Personale di supporto organizzativo
e di Referente per la valutazione rivolto al personale interno all'Istituto Comprensivo di Faedis in riferimento al
progetto PON FSE Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020.  Programma  Operativo  Complementare  “Per  la  Scuola.
Competenze  e  ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020.  Asse  I  –  Istruzione  –  Fondo  di  Rotazione.  In
coerenza con Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2.
Sottoazione  10.2.2A  “Competenze  di  base”.  Avviso  pubblico  per  lo  sviluppo  del  pensiero  logico  e
computazionale e della creatività digitale e delle competenze di “cittadinanza digitale” a supporto dell’offerta
formativa, prot. n. AOODGEFID\2669 del 03/03/2017.
Autorizzazione progetto denominato "Coding and Digital Citizenship".
Codice identificativo progetto 10.2.2A-FdRPOC-FR-2018-12   Codice CUP H87I17000720007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

VISTA la  documentazione  depositata  agli  atti  di  questo  Ufficio  relativa  al  progetto  FSE-PON
2014/2020  Programma  Operativo  Nazionale  "Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per
l'apprendimento",  con il  relativo finanziamento del  Progetto  "Coding and Digital  Citizenship”
Codice identificativo progetto  10.2.2A-FdRPOC-FR-2018-12  CUP H87I17000720007, con
particolare riferimento all’Avviso di Selezione rivolto al personale interno prot. n. 5648/B15 del
30/11/2018 per  la  selezione  di  un  docente  interno  per  il  ruolo  di  Personale  di  Supporto
organizzativo  e  di  un  docente  interno  per  il  ruolo  di  Referente  per  la  Valutazione  per  la
realizzazione dei moduli formativi previsti nell'ambito del suddetto progetto;

RAVVISATA  la  necessità  di  procedere  alla  valutazione  delle  formali  istanze  documentate  pervenute  in
relazione al suddetto Avviso di Selezione prot. n. 5648/B15 del 30/11/2018;

RITENUTO opportuno individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione delle anzidette
istanze;

DISPONE

per  le  argomentazioni  esposte  in  premessa,  parti  integranti  del  presente  dispositivo,  la  nomina  della
Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione al già sopra menzionato
Avviso di Selezione prot. n. 5648/B15 del 30/11/2018. La Commissione in parola risulta essere costituita dai
seguenti Componenti:

D.S. Bertoli Laura, in qualità di Presidente;
docente Mauro Zuppel, in qualità di componente;
docente Emanuela Vidic, in qualità di componente.

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l'indicazione dei
docenti classificati in graduatoria.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Laura Bertoli

UDIC827004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005948 - 12/12/2018 - B15 - Contabilità - U

Firmato digitalmente da  LAURA BERTOLI

mailto:udic827004@pec.istruzione.it
mailto:segreteria@icfaedis.gov.it

		2018-12-12T11:32:05+0100
	BERTOLI LAURA




